46
le guide telescopiche della serie tlR impiegano un sistema di scorrimen-
to a rotelle con gli stessi componenti base delle guide lineari della famiglia
MoNoRaCE. Le robuste rotelle a doppio giro di sfere opportunamente re-
gistrate e le guide in acciaio nitrurate ad elevata profondità consentono l’estra-
zione a sbalzo di carichi rilevanti  con uno scorrimento fluido e privo di gioco.
La presenza di tergipista con serbatoi di olio lubrificante a lento rilascio col-
locati all’interno delle guide garantiscono una corretta lubrificazione per molto tempo

(mm)
E
(mm)
F
(mm)
g
(mm)
M
(mm)
S
(mm)
TLR18 52 15,2 18 25
Ø 4,5 per vite M4
DIn7991
14,7 15,7 1
TLR.28 80 18,6 28 35
Ø 5,5 per vite M5
DIn7991
17,2 19 1,8
TLR.43 116 28 43 52
Ø 8,5 per vite M8
DIn7991
26,8 30 3,2
Esempi codici di ordinazione:

- 2
49
Guide telescopiche serie TLR.., TLRX..
Codice lunghezza l
(mm)
Corsa H
(mm)
Coefficiente
dinamico C
 (N)
Capacità di carico
Co rad
(N)
Peso
(kg)
TLR.43-530 530 540 4074 2078 6,4
TLR.43-610 610 620 4241 2163 7,3
TLR.43-690 690 700 6154 3139 8,2
TLR.43-770 770 780 6553 3342 9,1
TLR.43-850 850 860 6869 3504 10
TLR.43-930 930 940 7127 3635 10,9
TLR.43-1010 1010 1020 7340 3744 11,8
TLR.43-1090 1090 1100 7520 3835 12,7
TLR.43-1170 1170 1180 7673 3784 13,6
TLR.43-1250 1250 1260 7806 3574 14,5
TLR.43-1330 1330 1340 7922 3386 15,4
TLR.43-1410 1410 1420 8024 3217 16,3
TLR.43-1490 1490 1500 8114 3064 17,2
TLR.43-1570 1570 1580 8195 2925 18,1
TLR.43-1650 1650 1660 8267 2798 19
TLR.43-1730 1730 1740 8333 2682 19,9
TLR.43-1810 1810 1820 8392 2574 20,8
TLR.43-1890 1890 1900 8447 2476 21,7
TLR.43-1970 1970 1980 8496 2384 22,6
Codice lunghezza l
(mm)
Corsa H
(mm)
Coefficiente
dinamico C
(N)
Capacità di carico
Co rad
(N)
Peso
(kg)
TLR.28-370 370 380 1578 798 2,1
TLR.28-450 450 460 1859 940 2,5
TLR.28-530 530 540 2044 1034 2,9
TLR.28-610 610 620 2711 1371 3,3
TLR.28-690 690 700 2933 1483 3,7
TLR.28-770 770 780 3083 1560 4,1
TLR.28-850 850 860 3180 1608 4,5
TLR.28-930 930 940 3259 1631 4,9
TLR.28-1010 1010 1020 3325 1519 5,3
TLR.28-1090 1090 1100 3380 1421 5,7
TLR.28-1170 1170 1180 3428 1334 6,1
TLR.28-1250 1250 1260 3469 1258 6,5
TLR.28-1330 1330 1340 3505 1190 6,9
TLR.28-1410 1410 1420 3537 1129 7,3
TLR.28-1490 1490 1500 3565 1073 7,7
Codice lunghezza l
(mm)
Corsa H
(mm)
Coefficiente
dinamico C
(N)
Capacità di carico
Co rad
(N)
Peso
(kg)
TLR18-290 290 290  731  355  0,9
TLR18-370 370 370  969  470  1,2
TLR18-450 450 450  1.115  541  1,4
TLR18-530 530 530  1.214  589  1,6
TLR18-610 610 610  1.286  623  1,9
TLR18-690 690 690  1.324  642  2,1
TLR18-770 770 770  1.344  652  2,3